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Szanowny Panie Prezydencie! 

W historii ogrodnictwa działkowego w Polsce mają miejsce obecnie wielkie wydarzenia. 
Sejm RP po debacie w Senacie RP przyjął zdecydowaną większością głosów ustawę o 
rodzinnych ogrodach działkowych opartą o obywatelski projekt. Na chwilę tę od długiego 
czasu wyczekiwali polscy działkowcy, którzy złożyli blisko milion podpisów pod 
obywatelskim projektem ustawy. Jej dzisiejszy kształt pozwala na zachowanie tytułów 
prawnych do gruntów i indywidualnych praw działkowców do działek, zabezpiecza ogrody 
przed likwidacjami, wprowadza w ich zarządzaniu pełen pluralizm. Jest kompromisem 
pomiędzy oczekiwaniami wielu ludzi i środowisk. Wszystkie te wydarzenia stają się 
uwiecznieniem wieloletniej walki działkowców o prawidłowe pojmowanie w Polsce roli i 
znaczenia ogrodnictwa działkowego. Dzięki determinacji i zaangażowaniu wszystkich 
działkowców w Polsce otwiera się przed nami nowa epoka, czas przemian i transformacji, 
dostosowywania się do nowych uwarunkowań prawnych. 

Szanowny Panie Prezydencie! 

Ustawa trafi na Pana biurko. Do pełni naszego szczęścia i sukcesu brakuje podpisu Pana 
Prezydenta. Wiemy, że ma Pan 21 dni na podpisanie naszej ustawy. W tym miejscu zwracam 
się do Pana Prezydenta z ogromną prośbą o jak najszybsze podpisanie ustawy o rodzinnych 
ogrodach działkowych. Głęboko wierzę, że Pan Prezydent przychyli się do mojej prośby, 
dając wyraz trosce o polskich działkowców, dorobek ich wysiłku i pracy i wreszcie pasję, 
która często jest jedną z najważniejszych rzeczy w ich życiu. Uważam, że po tylu miesiącach 
niepewności działkowcy zasługują na to, aby zapewnić im spokój i umożliwić uprawę działek 
w rodzinnych ogrodach działkowych. Apeluję do Pana Prezydenta o prezent i obdarowanie 
nas działkowców, nasze rodziny tym szczególnym prezentem świąteczno-noworocznym! 

Życząc zdrowych i spokojnych świąt (Bożego Narodzenia oraz pomyślności w 
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